Приложение 1

Форма заявления о приёме в 1 класс и образец его заполнения

Регистрационный №

Зачислить в класс с « » 20

Приказ № от « » 20

Директор МКОУ «Рябинковская ОШ»

  Е.О. Станулевич Директору МКОУ «Рябинковская ОШ»

от

проживающей (его) по адресу:

контактный телефон

эл.почта

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь), ,

года рождения, проживающего по адресу:

  , в 1-й класс

МКОУ «Рябинковская ОШ».

Мой сын (дочь)имеет преимущественное право приема на обучение по

программе начального общего образования, так как (указать преимущественное право).

Мой сын (дочь) нуждается в обучении по адаптированной образовательной программе

и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания (

при необходимости для детей с ограниченными возможностями здоровья в

соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при

наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной

программой реабилитации

Прошу организовать для моего ребенка обучение на языке и

изучение родного языка и литературного чтения на родном

  языке.

К заявлению прилагаются:

 копия паспорта;

 копия свидетельства о рождении ;

 копия свидетельства о регистрации по месту

жительства на закрепленной территории.

 копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии или

индивидуальной программы реабилитации инвалида (ребенка-инвалида) (при

наличии)

« » 202 г. Подпись Расшифровкаподписи

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными

программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами

МКОУ «Рябинковская ОШ» ознакомлен(а).

« » 202 г. Подпись Расшифровкаподписи

Даю согласие МКОУ «РябинковскаяОШ» на обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в

заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания

при оказании муниципальной услуги.

« » 202 г. Подпись Расшифровкаподписи

Выражаю свое согласие на привлечение моего ребенка к общественно-полезному

труду (дежурство по классу, школе, участие в генеральных уборках класса и школы,

субботниках и т.п.), на использование фото и видео материалов с изображением моего

ребенка.

« » 202 г. Подпись Расшифровка подписи

Расписку о приеме документов получил(а)

« » 20 г.

(подпись) (расшифровка)

Директору МКОУ «РябинковскаяОШ»

Станулевич Елене Омаровне

от Ивановой Ольги Петровны,
проживающей по адресу: г. Энск, ул. Энская, д. 22, кв. 61,

контактный телефон: 8 (123) 45-67-89,

эл.почта: ivanovaOP@mail.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына, Иванова Петра Ивановича, 31.03.2013 года рождения,

проживающего по адресу: г. Энск, ул. Энская, д. 22, кв. 61, в 1-й класс МКОУ

“Рябинковская ОШ».

Мой сын имеет преимущественное право приема на обучение по программе начального

общего образования, так в МКОУ «Рябинковская ОШ» уже обучается его брат

Иванов Иван Иванович, проживающий с ним совместно.

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного

русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

К заявлениюприлагаются:

 копияпаспорта;

 копия свидетельства о рождении Иванова Петра Ивановича;
 копия свидетельства о регистрации Иванова Петра Ивановича по месту

жительствана закрепленной территории.

«1» апреля 2021 г. Иванова О.П. Иванова

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными

программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами

МКОУ «Рябинковская ОШ» ознакомлена.

«1» апреля 2021 г. Иванова О.П. О.П.Иванова

Даю согласие МКОУ «Рябинковская ОШ» на обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка Иванова Петра Ивановича в объеме, указанном в

mailto:ivanovaOP@mail.ru

заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его

обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

«1» апреля 2021 г. Иванова О.П. Иванова

Выражаю свое согласие на привлечение моего ребенка к

общественно-полезному труду (дежурство по классу, школе,

участие в генеральных уборках класса и школы, субботниках и

т.п.), на использование фото и видео материалов с

изображением моего ребенка.

«1» апреля 2021 г. Иванова О.П. Иванова

Расписку о приеме документов получила

«1» апреля 2021 г. Иванова О.П. Иванова

	Форма заявления о приёме в 1 класс и образец его заполнения
	ЗАЯВЛЕНИЕ
	ЗАЯВЛЕНИЕ (1)